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Harmonogram realizacji zajęć
	Lp.
	Nazwa i adres przedszkola
	Godziny realizacji zajęć
	Nazwa zajęć
	Grupa
	Liczba dzieci w grupie
	Liczba godzin do realizacji w okresie IV-VI 2021 r. 
	Liczba godzin do realizacji w okresie IX-XII 2021 r. 
	Liczba godzin do realizacji w okresie I-II 2022 r. 
	Łączna liczba godzin

	1.
	Przedszkole nr 1 w Suwałkach  ul. M. Buczka 41,  16-400 Suwałki
	od poniedziałku do piątku w godz. 14.00 - 16.00
	Zajęcia sportowe (ruchowe) z elementami "Zumba Kids"
	I
	do 25
	14
	18
	8
	40

	2.
	
	
	Zajęcia sportowe (ruchowe) z elementami "Zumba Kids"
	II
	do 25
	14
	18
	8
	40

	3.
	
	
	Zajęcia sportowe (ruchowe) z elementami aerobik-fitness dla najmłodszych
	III
	do 25
	14
	18
	8
	40

	4.
	
	
	Zajęcia sportowo-ruchowe z elementami rytmiki
	IV
	do 25
	14
	18
	8
	40
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